

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **1** **Komunikace**
Objekt: **102** **Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně**
Rozpočet: **1** **Stavební rozpočet**

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **KAMI - PROFIT, s.r.o., odštěpný závod** IČO: **O5264758**
Spojů 835/2 DIČ: **CZ683743702**
708 00

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV | | | 2 713 988,99 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 182 403,48 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 91 000,00 |
| Celkem | | | 2 987 392,47 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 2 987 392,47 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 627 352,42 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH 3 614 744,89 CZK

v Ostravě dne 09.08.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 683 184,02 | 23 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 51 300,00 | 2 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 1 336 439,70 | 45 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 555 407,36 | 19 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 2 043,00 | 0 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 85 614,91 | 3 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | MON | | | 182 403,48 | 6 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 66 000,00 | 2 |
| VN | Vedlejší náklady | ON | | | 25 000,00 | 1 |
| Cena celkem | | | | | 2 987 392,47 | 100 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| Díl 1 | | Zemní práce | | | | 683 184,02 | | |
| 1 | 113106121R0 | Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek mezi stáním a chodníkem : $(5,75*13+6,6+6,7+4,75+4,85+3,2)*0,3$ 31,21500 $(5,75*8+6,7+3,1*2)*0,3$ 17,67000 $(5,75*6+5,65+5,85+6,65+3*2)*0,3$ 17,59500 stávající chodník pro provedení kolmého stání : 141,80000 $2*(6,75+5,75+6,75+1,05+6,75*2+3,95+6,75+5,75*2+6,75+8,15)$ | m2 | 208,28000 | 63,76 | 13 279,93 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 2 | 113108310R0 | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm $(8,16+6,75+5,75*2+6,75+3,95+6,75*2+1,05+6,75+5,75+6,75+4+3,2+7,05+2,7+4+6,75+5,75*4+6,75+12,05)*0,5$ 70,20500 $(10,6+10,75+2,95+18,45+10+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+9,8)*0,5$ 58,60000 $(18,8+6,75+5,75*4+6,75+2,45+3,45+6,05+6,75+5,75*2+6,75+7,45)*0,5$ 49,85000 | m2 | 178,65500 | 97,20 | 17 365,27 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 3 | 113152111R0 | Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo těžené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, mezi stáním a chodníkem : $(5,75*13+6,6+6,7+4,75+4,85+3,2)*0,3*0,2$ 6,24300 $(5,75*8+6,7+3,1*2)*0,3*0,2$ 3,53400 $(5,75*6+5,65+5,85+6,65+3*2)*0,3*0,2$ 3,51900 stávající chodník pro provedení kolmého stání : 35,45000 $2*(6,75+5,75+6,75+1,05+6,75*2+3,95+6,75+5,75*2+6,75+8,15)*0,25$ | m3 | 48,74600 | 278,10 | 13 556,26 | 800-2 | RTS 21/ II |
| 4 | 113201111R0 | Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek stávající obrubník pro provedení kolmého stání : 70,90000 $(6,75+5,75+6,75+1,05+6,75*2+3,95+6,75+5,75*2+6,75+8,15)$ | m | 70,90000 | 109,80 | 7 784,82 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 5 | 113202111R0 | Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek mezi cestou a stáním : 127,46000 $8,16+6,75+5,75*2+6,75+3,95+6,75*2+1,05+6,75+5,75+6,75+4+4+6,75+5,75*4+6,75+12,05$ $10,6+10,75+2,95+18,45+10+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+9,8$ $18,8+6,75+5,75*4+6,75+2,45+3,45+6,05+6,75+5,75*2+6,75+7,45$ | m | 547,36000 | 63,90 | 34 976,30 | 822-1 | RTS 21/ II |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|----|-------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| | | mezi stáním a chodníkem : 5,75*13+6,6+6,7+4,75+4,85 | | 97,65000 | | | | |
| | | 5,75*8+6,7 | | 52,70000 | | | | |
| | | 5,75*6+5,65+5,85+6,65 | | 52,65000 | | | | |
| 6 | 121101102R0 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením parkování : (463+318,2)*0,2 záhon : 315*0,1 | m3 | 187,74000 | 80,64 | 15 139,35 | 800-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 156,24000 | | | | |
| | | | | 31,50000 | | | | |
| 7 | 131201112R0 | Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, parkování : (463+318,2)*0,28 | m3 | 218,73600 | 122,40 | 26 773,29 | 800-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 218,73600 | | | | |
| 8 | 131201119R0 | Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 218,73600 | m3 | 218,73600 | 24,48 | 5 354,66 | 800-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 218,73600 | | | | |
| 9 | 162301102R0 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 218,73600 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 187,74000 | m3 | 406,47600 | 108,00 | 43 899,41 | 800-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 218,73600 | | | | |
| | | | | 187,74000 | | | | |
| 10 | 162701109R0 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 406,47600*9 | m3 | 3 658,28400 | 21,15 | 77 372,71 | 800-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 3 | | | | |
| 11 | 174101101R0 | Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 48,74600 | m3 | 48,74600 | 125,55 | 6 120,06 | 800-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 48,74600 | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---|-----|---|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 12 | 180402111R0 | Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 463+318,2 | m2 | 781,20000 | 17,50 | 13 671,00 | 823-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 781,20000 | | | | |
| 13 | 182001151R0 | Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem, s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, záhon : 315 | m2 | 315,00000 | 4,30 | 1 354,50 | 823-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 315,00000 | | | | |
| 14 | 183101112R0 | Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,01 do 0,02 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. | kus | 2 874,00000 | 13,80 | 39 661,20 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 15 | 183101115R0 | Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. | kus | 3,00000 | 410,00 | 1 230,00 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 16 | 183204113R0 | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se zalitím | kus | 3 840,00000 | 4,42 | 16 972,80 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 17 | 183204115R0 | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm | kus | 2 874,00000 | 5,35 | 15 375,90 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 18 | 183206115R0 | Dosadba chybějících květin se zalitím dosadba květin hrnkovaných, průměr květináče přes 80 do 120 mm | kus | 140,00000 | 5,35 | 749,00 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 19 | 183403132R0 | Obdělávání půdy rytím půdy hloubky do 200 mm, v hornině 3, v rovině nebo na svahu 1:5 záhon : 315 | m2 | 315,00000 | 19,90 | 6 268,50 | 823-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 315,00000 | | | | |
| 20 | 183403153R0 | Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 záhon : 315 | m2 | 315,00000 | 3,16 | 995,40 | 823-1 | RTS 21/ II |
| | | | | 315,00000 | | | | |
| 21 | 184102114R0 | Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 do předem vyhloubené jamky se zalitím, | kus | 3,00000 | 268,50 | 805,50 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 22 | 184202111R0 | Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzpření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, | kus | 3,00000 | 550,00 | 1 650,00 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 23 | 184503111R0 | Odstranění obalu kmene z juty 1 vrstva, v rovině nebo na svahu do 1:5 a spodních větví stromu, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením | m2 | 1,60000 | 55,00 | 88,00 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 24 | 184802111R0 | Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, | m2 | 630,00000 | 1,80 | 1 134,00 | 823-1 | RTS 21/ II |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|-----|-------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| | | Včetně dovozu vody do 10 km. záhon : 315*2 | | 630,00000 | | | | |
| 25 | 184806111R0 | Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr do 2 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. | kus | 3,00000 | 45,00 | 135,00 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 26 | 185804211R0 | Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 313,4*5 | m2 | 1 567,00000 | 29,50 | 46 226,50 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 27 | 185804251R0 | Odstranění odkvetlých částí rostlin letničky, cibuloviny a hlíznaté a odumřelých částí rostlin s vnošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. | m2 | 313,40000 | 16,00 | 5 014,40 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 28 | 185804311R0 | Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, trvalky : 3,4*2+3,4*10 0,32*12 | m3 | 44,64000 | 200,00 | 8 928,00 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 29 | 185804312R0 | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, trvalky : 2,3*2+2,9*10 | m3 | 33,60000 | 250,00 | 8 400,00 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 30 | 185851111R0 | Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m trávník : (463+318,2)*0,02*3 stromy : 0,4*3+0,32*12 trvalky : 6,3*3+6,3*10 | m3 | 133,81200 | 55,00 | 7 359,66 | 823-1 | RTS 21/ II |
| 31 | 199000002R0 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 406,47600 | m3 | 406,47600 | 310,00 | 126 007,56 | 800-1 | RTS 21/ II |
| 32 | 18450111a | Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože, 1vrstva, v rovině | m2 | 1,60000 | 55,00 | 88,00 | | Vlastní |
| 33 | 00572400R | směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 781,20000*0,03 | kg | 23,43600 | 140,00 | 3 281,04 | SPCM | RTS 21/ II |
| 34 | 02610001aR | Trvalka K9 2874 | kus | 2 874,00000 | 33,00 | 94 842,00 | | Vlastní |
| 35 | 02610022aR | Cibulovina - dle PD | kus | 3 840,00000 | 3,60 | 13 824,00 | | Vlastní |
| 36 | 0265011aR | Stromy (zb 2xp, ok 12-14) | kus | 3,00000 | 2 500,00 | 7 500,00 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 51 300,00 | | |
| 37 | 338951113a | Osazení dřevěných sloupků plotových s impregnací - akátový sloupek 80x80x1000mm. betonová patka. iutové lanko - 2 řady | kus | 114,00000 | 450,00 | 51 300,00 | | Vlastní |
| Díl 5 Komunikace | | | | | | 1 336 439,70 | | |
| 38 | 215901101RT | Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 parkování : 463+318,2 | m2 | 781,20000 | 108,45 | 84 721,14 | 800-1 | RTS 21/ II |
| | | | | | 781,20000 | | | |
| 39 | 289970111R0 | Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 parkování : (463+318,2)*1,1 | m2 | 859,32000 | 106,00 | 91 087,92 | 800-2 | RTS 21/ II |
| | | | | | 859,32000 | | | |
| 40 | 564761111R0 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním parkování : 463+318,2 | m2 | 781,20000 | 198,00 | 154 677,60 | 822-1 | RTS 21/ II |
| | | | | | 781,20000 | | | |
| 41 | 564821111RT | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm záhon : 315+80 | m2 | 395,00000 | 96,30 | 38 038,50 | 822-1 | RTS 21/ II |
| | | | | | 395,00000 | | | |
| 42 | 564831111RT | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm záhon : 315 | m2 | 315,00000 | 113,85 | 35 862,75 | 822-1 | RTS 21/ II |
| | | | | | 315,00000 | | | |
| 43 | 564861111RT | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm parkování : 463+318,2 | m2 | 781,20000 | 213,30 | 166 629,96 | 822-1 | RTS 21/ II |
| | | | | | 781,20000 | | | |
| 44 | 573211111R0 | Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 (8,16+6,75+5,75*2+6,75+3,95+6,75*2+1,05+6,75+5,75+6,75+4+3,2+7,05+2,7+4+6,75+5,75*4+6,75+12,05)*0,5 (10,6+10,75+2,95+18,45+10+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+9,8)*0,5 (18,8+6,75+5,75*4+6,75+2,45+3,45+6,05+6,75+5,75*2+6,75+7,45)*0,5 | m2 | 178,65500 | 13,90 | 2 483,30 | 822-1 | RTS 21/ II |
| | | | | | 70,20500 | | | |
| | | | | | 58,60000 | | | |
| | | | | | 49,85000 | | | |
| 45 | 577112123RT | Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S . tloušťkv 40 mm. plochv od 201 do 1000 m2 | m2 | 178,65500 | 397,80 | 71 068,96 | 822-1 | RTS 21/ II |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|--|-----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 46 | 596215021R0 | Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. bude použita stávající dlažba : mezi stáním a chodníkem : $(5,75*13+6,6+6,7+4,75+4,85+3,2)*0,3$ 31,21500 $(5,75*8+6,7+3,1*2)*0,3$ 17,67000 $(5,75*6+5,65+5,85+6,65+3*2)*0,3$ 17,59500 nově navržený chodník : 114,9 114,90000 | m2 | 181,38000 | 258,30 | 46 850,45 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 47 | 596921214R0 | Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha přes 500 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. parkování : 463+318,2 781,20000 | m2 | 781,20000 | 128,70 | 100 540,44 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 48 | 596921291R0 | Kladení vegetačních tvárnic plastových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic. bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvárnic. parkování : $(463+318,2)*0,05$ 39,06000 | m3 | 39,06000 | 1 134,00 | 44 294,04 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 49 | 5001 | D+M Systémový parkovací bod kontrastní bílé barvy 5*16 80,00000 | kus | 80,00000 | 32,40 | 2 592,00 | | Vlastní |
| 50 | 56513111a | Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 101-200 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 178,65500 178,65500 | m2 | 178,65500 | 504,90 | 90 202,91 | | Vlastní |
| 51 | 283244631R | tvárnice vegetační plast; l = 330,0 mm; š = 330 mm; h = 50,0 mm; černá parkování : $((463+318,2)/(0,33*0,33))*1,05$ 7 | kus | 7 532,23140 | 50,02 | 376 762,21 | SPCM | RTS 19/ II |
| 52 | 58337306R | šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 39,06000*1,65 64,44900 | t | 64,44900 | 333,90 | 21 519,52 | SPCM | RTS 21/ II |
| 53 | 5001 | D+M parkovacího dorazu - carstop PD : 23*2 46,00000 | kus | 46,00000 | 198,00 | 9 108,00 | | Vlastní |
| Díl 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | | | 555 407,36 | | |
| 54 | 914001121R0 | Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a Al. patky. | kus | 4,00000 | 1 053,00 | 4 212,00 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 55 | 914001121RT | Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a Al. patky, včetně dodávky sloupku a značky | kus | 2,00000 | 2 304,00 | 4 608,00 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 56 | 915701111R0 | Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, dělicích čar a vodících proužků | m2 | 16,65000 | 515,70 | 8 586,41 | 822-1 | RTS 21/ II |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| | | tl. 2,5 až 3 mm <u>mezi parkovacími místy : 0,1*3*17+0,1*5,25*22</u> | | | 16,65000 | | | |
| 57 | 916661111RT | Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm. s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm <u>3,6+2,5+0,65+3,2+21,5+28,5+10,6+1,5+3+2</u> | m | 77,05000 | 352,80 | 27 183,24 | 822-1 | RTS 21/ II |
| | | | | | | | | |
| 58 | 917862111RT | Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. | m | 355,00000 | 513,00 | 182 115,00 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 59 | 917862111RV | Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. | m | 209,00000 | 411,75 | 86 055,75 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 60 | 917931121RT | Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20 včetně dodávky přídlažby | m | 209,00000 | 398,25 | 83 234,25 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 61 | 918101111R0 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého <u>0,4*0,1*(355+209+77,05)</u> | m3 | 25,64200 | 2 920,50 | 74 887,46 | 822-1 | RTS 21/ II |
| 62 | 919735113R0 | Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody <u>8,16+6,75+5,75*2+6,75+3,95+6,75*2+1,05+6,75+5,75+6,75+4+3,2+7,05</u> <u>+2,7+4+6,75+5,75*4+6,75+12,05</u> <u>10,6+10,75+2,95+18,45+10+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+9,8</u> <u>18,8+6,75+5,75*4+6,75+2,45+3,45+6,05+6,75+5,75*2+6,75+7,45</u> | m | 357,31000 | 135,79 | 48 519,12 | 822-1 | RTS 21/ II |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 63 | 919732211 | Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm <u>8,16+6,75+5,75*2+6,75+3,95+6,75*2+1,05+6,75+5,75+6,75+4+3,2+7,05</u> <u>+2,7+4+6,75+5,75*4+6,75+12,05</u> <u>10,6+10,75+2,95+18,45+10+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+5,75+6,75+4,7+6,75+9,8</u> | m | 357,31000 | 100,77 | 36 006,13 | | Vlastní |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---|--------|-------------|-------------------|-----------|-------|--------------------------|
| | | 18,8+6,75+5,75*4+6,75+2,45+3,45+6,05+6,75+5,75*2+6,75+7,45 | | | 99,70000 | | | |
| Díl 96 | | Bourání konstrukcí | | | 2 043,00 | | | |
| 64 | 966006132R0 | Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním | kus | 5,00000 | 408,60 | 2 043,00 | 822-1 | RTS 21/ II |
| Díl 99 | | Staveništní přesun hmot | | | 85 614,91 | | | |
| 65 | 998223011R0 | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m | t | 1 251,67998 | 68,40 | 85 614,91 | 822-1 | RTS 21/ II |
| Díl D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | 182 403,48 | | | |
| 66 | 979087112R0 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m. | t | 203,09930 | 123,30 | 25 042,14 | 821-1 | RTS 21/ II |
| 67 | 979081111R0 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 203,09930 | 230,40 | 46 794,08 | 801-3 | RTS 21/ II |
| 68 | 979081121R0 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 1 827,89370 | 21,60 | 39 482,50 | 801-3 | RTS 21/ II |
| 69 | 979990001R0 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 203,09930 | 350,00 | 71 084,76 | 801-3 | RTS 20/ I |
| Díl ON | | Ostatní náklady | | | 66 000,00 | | | |
| 70 | 005121 R | Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i> | % | 0,50000 | 30 000,00 | 15 000,00 | | Vlastní |
| 71 | 005211010R | Předání a převzetí staveniště <i>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</i> | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | Vlastní |
| 72 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření <i>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i> | Soubor | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 | | Vlastní |
| 73 | 00524 R | Předání a převzetí díla <i>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</i> | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | Vlastní |
| 74 | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení <i>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</i> | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | | Vlastní |
| 75 | VRN91-51 | Náklady na projekční práce - skutečná stav | soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 1 | Komunikace |
| O: | 102 | Podélná parkovací stání na ulici Dlouhá v Novém Jičíně |
| R: | 1 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------|---------------|---|--------|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| 76 | VRN91-61 | Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání objed. | soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | Vlastní |
| Díl VN Vedlejší náklady | | | | | | 25 000,00 | | |
| 77 | 005111020R | Vytyčení stavby <i>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</i> | Soubor | 1,00000 | 6 000,00 | 6 000,00 | | Vlastní |
| 78 | 005111021R | Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i> | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | | Vlastní |
| 79 | 005124010R | Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i> | % | 0,30000 | 30 000,00 | 9 000,00 | | Vlastní |
| Celkem | | | | | | 2 987 392,47 | | |